CANADA PROCES-VERBAL D'AUDIENCE COUR SUPERIEURE
PROVINCE DE QUEBEC Audience contestée Chambre commerciale
DISTRICT DE MONTREAL Référée Salle

No : de g'gv(;’se Date

500-11-055629-188 : Le 14 janvier 2019
L'HONORABLE CHANTAL TREMBLAY

Débiteur - Procureur(s)
2944-3277 Québec Inc. Me Marc Duchesne (présent)
mduchesne@blg.com
Absent Ouassim Tadlaoui (présent)

otadlaoui@blg.com
Borden Ladner Gervais LLP

Syndic Procureur(s)
Richter Advisory Group Inc. Me Joseph Reynaud (présent)
Absent jreynaud@stikeman.com
Stikeman Elliott s.e.n.c.r.l., s.r.l.
Requérant Procureur(s)
Oriental Weavers International SAE Me Gerry Apostolatos (present)
Absent Gerry.apostolatos@langlois.ca
Langlois Lawyers, L.L.P.
Créancier Procureur(s)
Banque de développement du Canada Me Stéphane G. Hébert (absent)
Absent shebert@millerthomson.com
Miller Thomson SENCRL, LLP
Créancier Procureur(s)
Gordon Brothers Canada ULC Me Julien Morissette (présent)
imorissette@osler.com
Absent Me Sandra Abitan (absente)

sabitan@osler.com
Osler, Hoskin & Harcourt L.L.P.

~ Créancier garanti/mis en cause ~ Procureur(s)
Canadian Imperial Bank of Commerce Me Alain Tardif (absent)
atardif@mccarthy.ca
Me Noah Zucker (présent)
Présent nzucker@mccarty.ca

Me Philippe Bélanger (absent)
pbelanger@mccarthy.ca
McCarthy Tétrault s.e.n.c.r.l., s.r.l.

Nature de la cause
Faillite et Insolvabilité

Montant: $

Cote(s) Requéte (s)

XXXX Motion for the Approval of a Consulting Agreement

. Interpréte Sténographe
Greffier(iére)
Stéphanie Katia Wajnberg
ENREGISTREMENT NUMERIQUE =
3 Fi " Début Fi
Audition AM : Debut 9:47 n 10:38 Audition PM : e n
Affaires référées au maitre des roles Résultat de I'audition
Prise en délibéré
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1" Témoin (anglais) :

COUR SUPERIEURE _|

' OUVERTURE DE L’AUDIENCE

Identification de la cause et des avocats

Salle
prévue Date
..... = °6Le141anwer 2019 ‘

And dessky
1981 McGill Collége
Montréal (Québec)
Sworn

Questions du Tribun

travailler ensemble ? De plus, est-il spécifié qu’advenant une entente entre Gordon Brothers et Hilco que

Richter en serait avisé ?)
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CANADA

B PROCES-VERBAL D'AUDIENCE COUR SUPERIEURE
PROVINCE DE QUEBEC Audience contestée Chambre commerciale
DISTRICT DE MONTREAL Référée Salle
No : de :ré\gje Date
500-11-055629-188 6.06 Le 14 janvier 2019
L’'HONORABLE CHANTAL TREMBLAY

10:33 | "Léémbiéces R-3 et R-4 sont produites et le Tribunal ORDONNE Ia mise sous scellé delapleceR—4Aet

L'HONORAB

LE CHANTAL TREMBLAY, J.C.S. |
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